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Dąbrówka, dnia 24 sierpnia  2021 r. 

IR.271.1.8.2021 

Uczestnicy postępowania 

 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym na przebudowę dachu hali przy Publicznej Szkole Podstawowej 

we Wszeborach. 

 

W związku z zapytaniami wykonawcy w trybie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 

11.09.2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) w 

sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zamawiający - 

działając zgodnie z art. 284 ust. 2 cyt. ustawy - uprzejmie wyjaśnia: 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby zgodnie z Art.452. 4 PZP zabezpieczenie było 

tworzone przez potrącenie z należności, a Wykonawca wniósł z dniem zawarcia 

umowy zabezpieczenie co najmniej 30% ? 

                                                                                                                                                         

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na tworzenie zabezpieczenia z potrącenia 

należności. 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość rozliczania się z Wykonawcą raz na 

miesiąc? W myśl postanowień ustawy o VAT firmy prowadzące działalność 

budowlaną zobowiązane są do rozliczania podatku od towarów i usług w terminie 30 

dni od dnia wykonania usługi, a przedmiotowe deklaracje na podatek winny być 

składane raz w miesiącu. Rzadsze przeprowadzanie odbiorów skutkuje tym, iż 

Wykonawca nie może wystawić faktury, a tym samym nie ma możliwości naliczenia 

należnego podatku VAT. Powyższe naraża Wykonawcę na odpowiedzialność karno-

skarbową z tytułu nierozliczenia przedmiotowego podatku. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza rozliczenia częściowe, rozliczenia będą prowadzone na 

podstawie harmonogramu wykonanych robót. 

 

Pytanie 3 

W związku z prowadzonym postępowaniem zwracamy się z wnioskiem o 

przesuniecie terminu składania ofert o dwa tygodnie tj. do dnia 14 września 2021. 

Duży stopień skomplikowania zadania oraz ryczałtowa forma rozliczania wymaga 

bardzo czasochłonnej analizy kosztorysowej. 
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Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie składania ofert do 14.09.2021 r. 

 

Pytanie 4 

Prosimy o potwierdzenie ze Zamawiający nie wymaga dołączenia kosztorysów 

zarówno do oferty jak również na późniejszym etapie tj. do podpisania umowy. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga przedstawienia kosztorysów na etapie składania oferty. 

Zamawiający nie wyklucza jednak możliwości zażądania przedstawienia kosztorysów 

np. na etapie wyjaśnienia treści złożonej oferty w tym wyjaśnień rażąco niskiej ceny. 

 

Pytanie 5 

Prosimy o udostępnienie brakujących przedmiarów: konstrukcji oraz instalacji 
sanitarnych. 
 

Odpowiedź: 

Przedmiar konstrukcji został zamieszczony w folderze ARCHITEKTURA- przedmiar 

budowlany. Przedmiar w zakresie instalacji sanitarnej dotyczy wentylacji i został 

opublikowany na stronie prowadzonego postępowania.  

 

Ponadto zamawiający działając na podstawie art. 286 ustawy z dnia 29.01.2004 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r., poz. 2019 ze zm.) w związku z 

odpowiedzią na pytanie nr 3 przedmiotowego pisma zmienia treść Specyfikacji 

Warunków Zamówienia w następujący sposób: 

 

w SIWZ rozdział XV. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert 

 

Było: 

 

1. Ofertę należy złożyć w postaci elektronicznej za pośrednictwem platformy 

zakupowej zamieszczonej pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/dabrowka, nie później niż do dnia 

31.08.2021 r. do godz. 12:00 

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu  31.08.2021 roku o godzinie 12:30. 
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Jest: 

1. Ofertę należy złożyć w postaci elektronicznej za pośrednictwem platformy 

zakupowej zamieszczonej pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/dabrowka, nie później niż do dnia 

14.09.2021 r. do godz. 12:00 

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu  14.09.2021 roku o godzinie 12:30. 

 

 

w SIWZ rozdział XII. Termin związania z ofertą 

 

Było: 

1. Wykonawca jest związany złożoną ofertą do dnia 29.09.2021 r. 
 

Jest: 

1. Wykonawca jest związany złożoną ofertą do dnia 13.10.2021 r. 
 

 

W pozostałym zakresie SIWZ nie ulega zmianie.  
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